
branopac-antalis.cz
branopac-antalis.sk

PADPAK LC

DETAIL ZAŘÍZENÍ

DETAIL PAPÍRU

CUSHIONING SYSTEM

NEJRYCHLEJŠÍ VÝROBA 
PAPÍROVÉ FIXACE A VÝPLNĚ
• papírové výplně při rychlosti 1,2 m/s
• 1-vrstvý papír pro odpružení lehkého a křehkého zboží
• 5 režimů provozu
• konvertor lze naklápět a otáčet
• integrace do balicí linky
• obsluha nožním pedálem
• 100% biologicky recyklovatelný materiál

•  konvertor papírové výplněNEJRYCHLEJŠÍ
• NEJNIŽŠÍ SPOTŘEBA OBALOVÉHO MATERIÁLU
 1-vrstvá papírová výplň
• VÝKONNÝ DO BALÍCÍ LINKY
•  nastavitelná výška a otočeníADAPTABILNÍ
• ŠETRNÝ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 
 100% biologicky recyklovatelný

TIP: Při vytvoření tzv. škenu (ručně nebo pomocí „Coileru”) 
zvýšíte účinnost fixace a efektivnost výplně; volnější šnek pro 
méně těžké předměty, kompaktnější šnek pro těžší předměty 
např. motory apod.

VYUŽITÍ
INTEGRACE

• flexibilní tlumicí materiál
• vyplňování meziprostorů
• fixace zboží v krabici

PadPak LC nabízí neomezené možnosti díky papírovému 
odpružení a lze jej tak úspěšně použít v celé řadě 
průmyslových odvětví. 
• Letecký 
• Automobilový 
• Elektrotechnický
• Strojírenství 
• e-shopy a zásilkové obchod

TIP: Při dopadu nebo nárazu, je postižena v 70% spodní část 
zásilky nebo její roh, proto se doporučuje mít 2/3 výplňového 
materiálu vespod krabice pod výrobkem a 1/3 nad výrobkem.

Rozměry  š x hl x v

Gramáže

Délka

Hmotnost

Šířka

Průměrná spotřeba

76x19x23 cm

70 gr/m2

360 m

20 kg

76 cm

3 m3

76x19x23 cm

90 gr/m2

300 m

20 kg

76 cm

2,6 m3

Rozměry horizontálně š x hl x v

Rozměry vertikálně š x hl x v

Hmotnost

Výkon

Rychlost

83 x 110 x 127-166 cm

83 x 76 x 149-188 cm

100 kg

830 W

1,2 m/s

VÝHODY

PadPak LC Table Top PadPak LC jako 
součást balicího stolu

PadPak LC pod 
existující stůl



Naše společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2009.
BRANOPAC CZ patřící skupině Antalis
je výrobce a dodavatel průmyslových obalů na míru.

PadPak LC - nejrychlejší konvektor papírových výplní a fixací

PŘÍKLADY POUŽITÍ

Spotřeba
70/70g : 12 m

Motor 1 2 3 4

Spotřeba 
70/70g : 8,5 m

Vysavač 1 2 3 4

Spotřeba 
70/70g : 12 m

Přední sklo 1 2 3 4

Spotřeba 
70/70g : 6 m

Světlomet 1 2 3 4

Spotřeba 
70/70g : 8,5 m

Ventil 1 2 3 4

Spotřeba 
70/70g : 22 m

WC toaletní mísa 1 2 3 4

Pokud potřebujete více informací o řešení obalů pro konkrétní odvětví, neváhejte nás kontaktovat.

BRANOPAC CZ s.r.o.
Kollárova 1694
CZ-698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: (+420) 539 092 606, 7, 8
Tel.: (+421) 258 303 169
(zákaznické oddělení)
E-mail: prodej@branopac-antalis.cz
www.branopac-antalis.cz
E-mail: obchod@branopac-antalis.sk
www.branopac-antalis.sk


